2021, vypracovaným podľa vyhlášky Ministerstva spravodlivosti SR 

č. 492/2004 Z. z. o stanovení všeobecnej hodnoty majetku v znení neskorších predpisov Ing. 

Ivanom Čiernym, znalcom z odboru stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty nehnuteľností,   vo 

výške 2 538,53 eur (slovom: dvetisícpäťsto tridsaťosem eur päťdesiattri centov). 

2) Kúpna cena predávaných nehnuteľností bola stanovená znaleckým posudkom vo výške 

2 538,53 € (slovom: dvetisícpäťsto tridsaťosem eur päťdesiattri centov) a kupujúci ich za túto 

cenu kupuje do svojho výlučného vlastníctva.   

3) Kúpna cena vo výške 2 538,53 € (slovom: dvetisícpäťsto tridsaťosem eur päťdesiattri 

centov) bude uhradená na účet predávajúceho vedený v Štátnej pokladnici, IBAN: SK54 8180 

0000 0070 0006 5316, variabilný symbol 163 2023, do 30 dní od uzavretia kúpnej zmluvy, pred 

podaním návrhu na vklad do katastra nehnuteľností.